[image: Untitled-1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

«
	20
	»
	12
	2021г.  №
	279

Об отмене некоторых постановлений
Администрации Комсомольского муниципального района.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 г.№ 248-ФЗ«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Комсомольского муниципального района Администрация Комсомольского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk90028731]1. Отменить постановление Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области от 27.12.2016 № 578 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Комсомольского муниципального района Ивановской области».
2. Отменитьпостановление Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области от 10.03.2017 № 63 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального административно-технического контроля (контроля в сфере благоустройства) и проведения проверок на территории Комсомольского муниципального района Ивановской области»
3. Отменить постановление Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области от 26.09.2017 № 260 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий Комсомольского муниципального района».
[bookmark: _Hlk90028944]4. Отменитьпостановление Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области от 15.03.2018 № 66 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории Комсомольского муниципального района Ивановской области».
[bookmark: _Hlk90029278]5. Отменить постановление Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области от 10.05.2018 № 117 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Комсомольского городского поселения»».
6. Отменитьпостановление Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области от 13.10.2015 № 485 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Комсомольского муниципального района».
[bookmark: _GoBack]7. Отменить постановление Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области от 16.08.2017 № 223 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Комсомольского муниципального района Ивановской области».
8. Опубликовать настоящее постановление в "Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в течение 7 дней со дня утверждения.
9. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г.
10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального районаИнокову М.О.

ГлаваКомсомольского
муниципального района           О.В. Бузулуцкая

image1.jpeg